

MENU

STARTERS

BEETROOT CARPACCIO   
with rocket salad and walnuts ⁹
€ 10,50

FILET OF CHAR ⁵
smoked, with horseradish cream ⁸,
bread ^{1 9} and small salad
€ 11,90

SOUPS



CLEAR BEEF BROTH ¹⁰
with sliced pancakes ^{1 4 8}
or dumplings filled with cheese ^{1 4 8}
€ 4,90

CREAMY POTATOE SOUP 
with roasted pumpkin seeds ⁹ and cress
€ 4,90

MIXED SALAD

with beetroot    **€ 10,50**
and roasted nuts ⁹

with grilled chicken filet **€ 12,50**
and herb dip ⁸ 

with grilled salmon trout  **€ 15,50**
filet ⁵ from lake Fuschlsee 

HOMEMADE PASTA ^{1 4}

with basil pesto ^{8 9}, **€ 10,50**
tomatoes, rocket salad and
parmesan cheese ⁸

mit Bolognese sauce **€ 16,90**
of alpine ox from Salzburg,
with parmesan cheese ⁸

with grilled salmon trout **€ 16,90**
filet ⁵ from lake Fuschlsee

VEGAN

COURGETTE-CARROT PASTA  
with tomatoes and rocket salad  
€ 10,50

FISH

SALMON TROUT FILET ⁵  
grilled, from lake Fuschlsee
with vegetables and potatoes
€ 16,90

M E N U

BURGER ^{1 4}

BURNING MAN (SPICY)

150g minced beef,
Habanero chili, salad, tomatoes,
red onions and cheddar cheese ⁸

€ 13,90

CHICAGO

150g minced beef, bacon, red onions,
cheddar cheese ⁸ and fried egg

€ 13,90

VEGAN

homemade P. Jentschura patty
with black beans, grilled vegetables,
tomato pesto and side salad

€ 12,90

***we serve our burgers with French fries
or sweet potatoe fries and dips!**

*all burgers also available gluten free 

MEAT

AUSTRIAN BLACK PUDDING SPECIALITY

with white cabbage salad 

€ 10,50

"HAUS-PFANDL"

roasted pork filet
in creamy mushroom sauce ⁸,
served with spaetzle ^{1 4 8}
and vegetables ⁸

€ 17,50

WIENER SCHNITZEL ^{1 4 8}

with parsley potatoes ⁸
and cranberry sauce

of pork

€ 14,80

of veal

€ 18,50

DESSERTS

HOMEMADE APPLE STRUDEL ^{1 4 8}

with icing sugar

€ 4,60

WARM CHOCOLATE CAKE ^{1 4 8 9}

with chocolate sauce ^{8 9},
vanilla ice cream ⁸
and whipped cream ⁸

€ 6,50

SHEEP'S MILK ICE CREAM (2 SCOOPS) ⁸

by family Eisl from Abersee
different flavours 

€ 5,50

KAISERSCHMARREN ^{1 4 8}

mit Zwetschkenröster

€ 9,50



/hotelmohrenwirt



/hotel_mohrenwirt

Dear guests!

You can find a list of the 14 allergens here. Despite careful production of our dishes, traces of other substances used in the production process in the kitchen may be present in addition to the labelled ingredients. The list of allergens is not exhaustive. No guarantee can be given for a 100% completeness of the information.

1

CEREALS CONTAINING GLUTEN AND PRODUCTS THEREOF

e.g. bread and pastries, cakes, pasta, soups, sauces, breadcrumbs, breadcrumbs, sausages, fried peas, fresh grain porridge, desserts, chocolate

2

CRUSTACEANS AND PRODUCTS THEREOF

e.g. delicatessen salads, soups, sauces, paella, bouillabaisse, sashimi, surimi

3

MOLLUSCS SUCH AS SNAILS, MUSSELS, SQUID AND PRODUCTS THEREOF

e.g. spice pastes, paella, soups, sauces, marinades, delicatessen salads

4

POULTRY EGGS AND PRODUCTS THEREOF

e.g. egg pasta, breaded food, mayonnaise, pancakes, cakes, pastries, bread, noodles, croutons, minced roast, burgers, delicatessen salads, pies, quiches, sauces, dressings, desserts

5

FISH AND PRODUCTS THEREOF (EXCEPT FISH GELATINE)

e.g. crackers, sauces, soups, spice pies, sausages, surimi, anchovy sausage, spreads, delicatessen salads, pies, vitello tonnato

6

PEANUTS AND PRODUCTS THEREOF

e.g. margarine, bread, cakes, pastries, chocolate cream, spreads, cereals, muesli, breakfast cereals, chocolate, delicatessen salads, marinades, saté sauce, ice cream, flavoured coffee, liqueur, French fries

7

SOYA BEANS AND PRODUCTS THEREOF

e.g. bread, cakes, pastries, delicatessen salads, margarine, chocolate cream, spreads, muesli, chocolate, cookies, chewing gum, sauces, dressings, marinades, mayonnaise, ice cream, sports nutrition, diet drinks,

8

MAMMALIAN MILK AND MILK PRODUCTS (INCLUDING LACTOSE)

e.g. bread, cakes, pastries, boiled, cooked, raw, bratwurst, delicatessen salads, margarine, nut nougat cream, muesli, chocolate, caramel, casseroles, gratin, mashed potatoes, croquettes, French fries, chips, soups, sauces, dressing, marinades, cocoa, wine

9

NUTS AND PRODUCTS THEREOF

e.g. bread, cakes, pastries, cooked sausages (pistachios), raw sausages (walnuts), pies, delicatessen salads, yoghurt, cheese, nut/nougat cream, spreads, muesli, chocolate, marzipan, muesli bars, cookies, dressings, curry, pesto, desserts, liqueur, flavoured coffee

10

CELERY AND PRODUCTS THEREOF

e.g. soup greens, spiced bread, sausage, meat products, meat preparations, herb cheese, ready meals, delicatessen salads, broth, soups, stew, marinades, spice mixtures, curry, salty snacks

11

MUSTARD AND PRODUCTS THEREOF

e.g. delicatessen salads, soups, sauces, dressing, mayonnaise, ketchup, pickled vegetables and spice mixtures, cheese, pickles

12

SEEDS AND PRODUCTS DERIVED THEREFROM

e.g. bread, crispbread, pastries (sweet and salty), muesli, vegetarian dishes, falafel, salads, humus, delicatessen salads, marinades, desserts

13

SULFUR DIOXIDE AND SULFITES

e.g. fruit preparations, muesli, bread, meat products, delicatessen salads, soups, sauces, sauerkraut, fruit juice, chips and other dried potato products, salted dried fish

14

LUPINES AND PRODUCTS THEREOF

e.g. bread, pastries, pizza, pasta, snacks, low-fat meat products, meat substitute/vegetarian products, gluten-free products, desserts, milk-free egg substitute, coffee substitute, liquid spices